
Муниципальное автономное дошкольное образовательное 

учреждение муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад № 66» 

 

ПРИКАЗ 

 
 

30.08.2024                                                                                                         № 109/2-АД/ф 

 
О создании рабочей группы по разработке введения внутренней системы оценки 

качества образовательной деятельности в МАДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 66» 

 

В соответствии с законом РФ «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 

№ 273 – ФЗ (статья 28 пункт 3 подпункт 13), ФГОС ДО, утвержденным приказом 

Минобрнауки РФ от 17.10.2013 № 1155 и в целях оценки качества образования МАДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад № 66»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать рабочую группу для разработки и внедрения внутренней системы      оценки 

качества образовательной деятельности в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 66» в 

составе: 

Руководитель группы – Юрченко С.М.-заведующий; 

 Члены рабочей группы: 

- Айрапетян И.Г. – старший воспитатель;  

-Бубликова Е.С.-старший воспитатель 

- Кетух Е.В. - педагог-психолог; 

- Шнейдер А.С. - музыкальный руководитель; 

- Агзамова Л.А - музыкальный руководитель; 

      -       Беляева Л.А.- инструктор ФК. 

      - Абрамова М.В.- заведующий хозяйством. 

2. Рабочей группе изучить нормативное и методическое сопровождение ВСОКО. 

3. Предоставить все материалы на обсуждение педагогического коллектива     29.08.2025. 

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 66»           

_____________________________________                                     

Юрченко С.М.                                                                  

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Айрапетян И.Г Бубликова Е.С 

Кетух Е.В Беляева Л.А. Шнейдер А.С 

Агзамова Л.А Абрамова М. В.



 


		2024-10-01T11:25:37+0300
	Юрченко Светлана Михайловна




